



Bestyrelsesmøde

Dato	2.november 2023
Klokken	19.00 – ca. 21.30
Sted	Mågevej 19
Deltagere	Arne Strøm, Bent Hesthaven, Ilse Hesthaven, Mie Elsborg, Steen Bilberg
Afbud	Anita Vesterdorf og Mette Herskin

Dagsorden

Referat

Punkt	Tekst	Orientering/Beslutning
1	Godkendelse/ underskrift af referat fra sidste møde v/sekretæren	Godkendt
2	Overordnet status over klubbens virksomhed v/formanden/FU	Orientering: <i>Sekretær Gitte Rosenfeldt Høgh fra-træder pr. 31.3.2024 og fritstilles indtil da.</i>
3	Rapport fra kassereren og kontrol af regnskab, budget fremadrettet, tilskud fra kommunen? v/kassereren	BH gennemgik budgetopfølgning 2023 som viser et underskud for året på tkr. 253, hertil kommer skyldige indefrosne feriepenge ca. tkr. 40, årets resultat forventes at blive et underskud i størrelsen tkr. 300 til 340. Herefter blev budget for 2024 og 25 gennemgået: for førstnævnte forventes der, med den kendte kontingentforhøjelse et underskud på ca. tkr. 200. I 2025 bliver underskuddet på ca. tkr. 60 med nuværende kontingent. Vi drøftede, om LSGK evt. skal træde ud af GNG-samarbejdet, BH sonderer terrænet ved GNG-mødet senere denne måned. Kommunen har afsluttet sit budget, og der bliver ikke yderligere tilskud til LSGK. Ansøgning om evt. tilskud i 2025 fra kommunen skal udarbejdes og fremsendes i løbet af januar.
4	Støtteforening/ v/FU Extraordinær generalforsamling 2.12.	SKAT har givet afslag på vores ansøgning om momsrefusion, begrundet med teksten i vores vedtægter om opløsning af klubben. Gav samtidig udsættelse til 8.12.2023, så vi har mulighed for indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling. Der indkaldes derfor til ekstra

		ordinær generalforsamling 2.12.2023 vedr. ændring af § 17 i vedtægterne.
5	Bestyrelsesansvarsforsikring v/BH-ME	Nødvendigheden heraf undersøges nærmere af BH
6	Samarbejds møde med Læsø Golf Resort 23.10.23 v/FU <i>Greenfeeaftale 2024</i> <i>Forkøbsret</i> <i>LGR-køb af maskine > LSGK-klipping</i>	Greenfee aftale for 2024 aftalt til 275,00 der betales i proboksen med angivelse af en kode fra LGR. LSGK's forkøbsret til feriehus og centerbygning kan slettes, og LGR's forkøbsret til golfbanen skal overføres til klubben. Den tinglyste deklaration fra 1998 fastholdes eller erstattes af noget, der ikke stiller klubben ringere. Husleje for LSGK's brug af lokaler i centerbygningen reguleres med 50% af pristalsreguleringen. Klubben fortsætter med klipping af græsarealer ved husene, LGR indkøber græsklipper, som klubben også kan benytte. BH aftaler med LGR, hvor længe vi binder os for klippingsopgaven.
7	Rapporter fra udvalg mm	<u>Matchudvalget</u> : Ilse fortsætter som klubkoordinator for Regionsgolf, og Gregers Jacobsen spørges, om han vil tage en tørn mere som holdkaptajn, inden et hold tilmeldes. GJ har sagt ja. <u>Juniorudvalget</u> : Vi mangler nogle, der gerne vil arbejde med børn og unge (uden for bestyrelsen). Rekruttering af juniorer til golfsporten er et væsentligt indsatsområde for DGU i 2024. <u>Rekrutterings- og begynderudvalg</u> : Der skal udarbejdes et fast skema til Pro'en med undervisningstider til golfkørekortet for prøvemedlemmer. Nye medlemmer, som allerede har golfkørekort, skal modtages og inviteres med i 'klubberne'. <u>Markedsføring</u> : DGU tilbyder hjælp til digital markedsføring til fx Flexmedlemmer og vores par-3 bane. ME arbejder videre med dette. <u>Baneudvalg</u> : Vinterklargøring er påbegyndt med hjælp fra onsdagsholdet. Der indkøbes ny vinterflag. Pesticider forsvinder helt fra baneplejen. <u>Sponsorudvalg</u> : BH arbejder videre på opfølgning af gamle og nye sponsorer.
8	Sekretariatet	Møde i december med Tanja, Mie, Bent og Ilse for beskrivelse af arbejdsopgaver i sekretariatet.

9	Frivillige arbejdsopgaver	Maling af centerbygningen i samarbejde med LGR. ME udarbejder udkast til skema over konkrete frivilligopgaver og tidspunkter, skal formidles til medlemmerne.
10	To-do-liste v/Forretningsudvalget	Mie reviderer og udsendes.
11	Kommende mødedatoer	8. december kl. 16.00 på Rullegårdsvej 28. Ægtefæller møder kl. 18.30 til spisning og hyggeligt samvær. ME sender forslag til mødedatoer for foråret 2024.
12	Eventuelt	Intet